Roberto Correa de Oliveira, CREA/RJ n° 1983100845, executaram a contento dentro 
dos padrões técnicos especificados, no período de 05111120 12 à 31112/2014, Obras 
de Construção da Policlínica da Polícia Civil , localizada Rua Haddock Lobo, n° 40 -
Estácio- Rio de Janeiro/RJ, num montante de serviços da ordem de R$ 10.809.838,19 
(Dez milhões oitocentos e nove mil oitocentos e trinta e oito reais e dezenove centavos), 
que corresponde a 98,33% (Noventa e oito vírgula trinta e três por cento) do valor 
contratual de R$ 10.992.438,41 (Dez milhões novecentos e noventa e dois mil 
quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos). conforme consta do 
Processo n° E-17/400. 112.0/ 12, Contrato n.0 140/201 2 e listagem de serviços 
executados em anexo que vai assinada em todas as suas fo lhas pela Fiscalização de 
Obras e visada pelo Coordenador da Diretoria de Obras da EMOP.